

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	160	139	0	67	72	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	0	72	88	0	0	0	0
из них женщин	39	39	0	36	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
1	Директор													2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по кадрам													2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инспектор по кадрам													2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Секретарь													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист по кадрам													2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
8	Начальник юридического отдела													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Юрисконсульт													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(9А)	Юрисконсульт													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																								
11	Начальник службы охраны труда													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инспектор по охране труда													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор тендерных и имущественных отношений																								
13	Начальник сектора тендерных и имущественных отношений													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по договорам													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по имущественным отношениям													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по тендерным отношениям													2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Техник по кадастрированию имущества													2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономического развития																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Начальник отдела экономического развития												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель начальника отдела												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Экономист												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А(20А)	Экономист												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер-сметчик												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор проектной и сметной работы																							
24	Начальник сектора проектной и сметной работы												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер 1 категории												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
27	Главный бухгалтер												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заместитель главного бухгалтера												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Бухгалтер 2 категории												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А(29А)	Бухгалтер 2 категории												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Бухгалтер 2 категории												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического аудита и автоматизированного учета																							
32	Начальник отдела технического аудита и автоматизированного учета												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер 1 категории												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер 2 категории												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер			2	2				2	2			2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Инженер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А(36А)	Инженер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор обслуживания систем учета																							
38	Начальник сектора обслуживания систем учета								2				2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Инженер			2	2				2	2			2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(39А)	Инженер			2	2				2	2			2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда				2				2	2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А(41А)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда				2				2	2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно-диспетчерская служба																							
43	Начальник оперативно-диспетчерской службы				2				2				2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Диспетчер ОДС												2		3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда			2					3.1					3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Электромонтер оперативно-			2					3.1					3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	выездной бригады 5 разряда																						
47	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда			2						3.1				3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Сторож 2 разряда													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
49	Начальник производственно-технического отдела												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Заместитель начальника производственно-технического отдела												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер 1 категории												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А	Инженер 2 категории												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А(52А)	Инженер 2 категории												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Инженер												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А(54А)	Инженер												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей 3 разряда													3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57А(56А)	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей 3 разряда													3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
58А(56А)	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей 3 разряда													3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор технологического присоединения и развития сетей																							
59	Начальник сектора технологического присоединения и развития сетей												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер 1 категории												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория																							
62	Начальник электротехнической лаборатории				2					2			2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Заместитель начальника электротехнической лаборатории				2					2			2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Электромонтер по испытаниям и измерениям 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66А(65А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67А(65А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68А(65А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Электрослесарь по ремонту электрооборудования 3 разряда			2	2					2				3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Техник	2			2					2			2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственный участок №1																							
71	Мастер производственного участка № 1	2		2	2				2	2		2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
72A	Бригадир 5 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73A(72A)	Бригадир 5 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
74A(72A)	Бригадир 5 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77A	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78A(77A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79A(77A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80A(77A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
81A(77A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
82A(77A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
83A(77A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
84A	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85A(84A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86A(84A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87A	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	да																						
88А(87А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89А(87А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок №2. Ремонт и эксплуатация ЛЭП и ТП																							
90	Начальник производственного участка № 2			2	2					2			2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда			2	2				2	2			2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
92А(91А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда			2	2				2	2			2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
93А(91А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда			2	2				2	2			2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда			2	2				2	2			2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда			2	2				2	2			2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля 4 разряда	2			3.1	2		2	2					2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок №3. Ремонт и эксплуатация ЛЭП и ТП																							
97	Начальник производственного участка № 3			2	2					2			2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99А(98А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
100А(98А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
101А(98А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2		2	2				2	2		2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля ЗИЛ-130 а/вышка № А419КЕ92 5 разряда	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
106	Техник			2	2					2			2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок №4. Ремонт и эксплуатация ЛЭП и ТП																							
107	Бригадир 5 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
109А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
110А(109 А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
111А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
112А(111 А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
113А(111 А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж и водители																							
114	Механик гаража	2		2	2				2				2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2		2	2				2					1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		2	2					2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		2	2					2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля ГАЗ-2217 м/автобус № А424КЕ92 4 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля КАМАЗ-	2		2	2	2		3.1	2					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	65117 №А057НР92 5 разряда																						
131	Водитель автомобиля ЗИЛ-131 а/вышка №А427КЕ92 5 разряда	2		2	2	2		3.1	3.1					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Машинист экскаватора Борекс 2101 №СА015592 5 разряда	2		2	2	2		3.1	3.1					2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Группа хозяйственного обслуживания																							
133	Заведующий хозяйством 4 разряда													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Кладовщик 2 разряда												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Уборщик территорий 2 разряда			2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136А	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137А(136 А)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138А	Строитель 4 разряда	2		2	2				2	2		2		2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139А(138 А)	Строитель 4 разряда	2		2	2				2	2		2		2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.06.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник СОТ
(должность)

(подпись)

Силаков Игорь Владимирович
(ФИО)

19.07.17г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника ОРЭ
(должность)

(подпись)

Мирошниченко Евгений Юрьевич
(ФИО)

19.07.17
(дата)

Начальник ОТА и АУ
(должность)

(подпись)

Разумовский Денис Игоревич
(ФИО)

19.07.17
(дата)

Начальник ПТО
(должность)

(подпись)

Гуров Александр Владимирович
(ФИО)

18.07.17
(дата)

Председатель ПК
(должность)

(подпись)

Проценко Оксана Владимировна
(ФИО)

19.07.17
(дата)

Инспектор по ОТ
(должность)

(подпись)

Чекан Ирина Михайловна
(ФИО)

18.07.17г
(дата)

Электромонтер по НТКС
(должность)

(подпись)

Удовенко Максим Юрьевич
(ФИО)

19.07.17г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

686
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паринцева Юлия Андреевна
(ФИО)

08.06.2017
(дата)

